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Antalet aktier och röster i Medivir AB per den 30 juni 
2026
Stockholm — Medivir AB (Nasdaq Stockholm: MVIR), ett läkemedelsbolag med fokus på 
utveckling av innovativa behandlingar inom områden med stora medicinska behov, 
meddelar att antalet aktier och röster i Medivir har ändrats under juni 2026, till följd av 
den riktade emissionen till svenska och internationella institutionella investerare som 
Medivir beslutade om den 17 juni 2026, enligt tidigare offentliggjort pressmeddelande. 
Emissionen genomförs i två trancher, varav den första tranchen har levererats och 
slutförts. Den andra tranchen är villkorad av bolagsstämmans godkännande och 
förväntas slutföras i slutet under juli månad. Emissionen har tidigare offentliggjorts 
genom ett separat pressmeddelande. Tranche 1 av nyemissionen innebar en ökning av 
antalet aktier i bolaget med 79 268 294 stamaktier.

Per idag, den sista handelsdagen i månaden, uppgår det totala antalet aktier i Medivir till 620 
389 677 aktier, varav 617 939 514 stamaktier och 2 450 163 C-aktier. Det totala antalet röster 
uppgår till 618 184 530,3. Varje stamaktie berättigar till en (1) röst och varje C-aktie berättigar till 
en tiondels (1/10) röst.

För ytterligare information kontakta:
Jens Lindberg, VD, Medivir AB
Telefon: +46 72 531 11 17
Email: jens.lindberg@medivir.com

Om Medivir
Medivir utvecklar innovativa terapier med fokus på områden med stort ouppfyllt medicinskt 
behov. Bolagets läkemedelskandidater inriktas på indikationer där nuvarande 
behandlingsalternativ är begränsade eller obefintliga, vilket ger möjlighet att åstadkomma 
verklig skillnad för patienterna. Medivirs två ledande program är fostrox, en leverriktad 
kemoterapi som är utformad för att selektivt rikta in sig på levercancerceller och samtidigt 
minimera biverkningarna, och MIV-711, som syftar till behandling av Osteogenesis Imperfecta 
(medfödd benskörhet) och Legg-Calvé-Perthes sjukdom (Perthes sjukdom). Båda kandidaterna 
har blockbusterpotential och representerar betydande möjligheter till värdeskapande för 
Medivirs aktieägare. Samarbeten spelar en nyckelroll i Medivirs affärsmodell, där 
läkemedelsutveckling sker antingen i egen regi eller i partnerskap. Medivir (Nasdaq Stockholm: 
MVIR) är noterad på Nasdaq Stockholms lista för små bolag. Mer information finns på www.
medivir.se 

Denna information är sådan information som Medivir är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2026-06-30 08:
30 CEST.
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